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PRESTAGAO DE CONTAS

ANEXO 1

1. NOME DA ENTIDADE: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
PROJETO CRIANGA FELIZ

2. CNPJ: 72.464.506/0001-62

3. Enderegco Completo RUA JULIO DE CASTILHOS, 2120

4 NOME DO RESPONSAVEL MARIO CESAR CHAGAS

5.C.1C. 59977043000

6. Assinatura do responsavel: ‘U«(L ”j\a»

7. Valor recebido: 46.345,49

8. Data do recebimento do auxilio: 08/08/2025

9. Fonte do Recurso: CONVENIO COM PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
AGOSTO DE 2025

10. Parcelas: 07

Obs.:

CONTA  N°06.051384.0-9




1.1 Entidade

1.2 Exercicio:

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANCA FELIZ)

2025

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ;

1 - RECEITA 2 - DESPESA
1.1 Discriminagao 1.2 Valor R$ [2.1 Discriminagéo 2.2 Valor R$
Salarios 23.905,87
08/08/2025{CONVENIO 10.920,00 |Despesas 6.410,25
08/08/2025{CONVENIO 27.425,49 |INSS 4.997,99
08/08/2025|CONVENIO 8.000,00
Juros aplicagdo financeira 2,67
Saldo Anterior 10,00
Saldo aplicagao financeira 19.586,57
Saldo conta corrente 12,06
Saldo aplicagao 30.618,56
i 1.3 TOTAL 65.944,73 2.3 TOTAL 65.944,73

Local e Data: Jaguardo, 31 de Agosto de 2025.

4 -
\ ,U'. SN2

Assinatura do Responsavel:




1.1 Entidade IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 Exercicio ANO 2025

ANEXO III

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ; R$

Salarios 1/1

1.4 1.5 1.6 i
Data Documento Favorecido Valor R$
01/08/2025 |Recibo Salario Andressa Roldan Rocha Metez -
01/08/2025 [Recibo Salario Carmem Lucia Calvete F. Da Silveira 1.870,07
01/08/2025 |Recibo Salario Simone Iguria Rodrigues 1.870,07
01/08/2025 [Recibo Salario Tainara Rodrigues Teixeira 1.870,07
01/08/2025 |Recibo Salario Monica Coswig Bonow -
01/08/2025 [Recibo Salario Rosangela Carolina Correa Olivera 1.870,07
01/08/2025 |[Recibo Salario Ana Carolina Lameiro Perez 1.870,07
01/08/2025 [Recibo Salario Paula Xavier Siqueira Silva 4.365,83
08/08/2025 |Recibo 13° Salario Andressa Roldan Rocha Metez 1.015,00
08/08/2025 [Recibo 13° Salario Carmem Lucia Calvete F. Da Silveira 1.015,00
08/08/2025 |Recibo 13° Salario Simone Iguria Rodrigues 1.015,00
08/08/2025 |[Recibo 13° Salario Tainara Rodrigues Teixeira 1.015,00
08/08/2025 |Recibo 13° Salario Monica Coswig Bonow 1.015,00
08/08/2025 |Recibo 13° Salario Rosangela Carolina Correa Olivera 1.015,00
08/08/2025 [Recibo 13° Salario Ana Carolina Lameiro Perez 930,42
08/08/2025 |Recibo 13° Salario Paula Xavier Siqueira Silva 1.766,21
22/08/2025 [Resciséo Monica Coswig Bonow 1.403,06
TOTAL 23.905,87

Local e Data:
Jaguarao - R'31 de agosto de 2025

Assinatura Do Responsavel

f\
y /(,LX)] ™




ANEXO IV

Diversos 1/1

1.1 EntidadellGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 Exercicic ANO 2025

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ; R$

1.4 1.5 1.6 17

01/08/2025 [NFSe n° 7370 Mario Cesar Chagas 900,00
04/08/2025|Banrisul mensalidade pacote Banrisul 75,00
05/08/2025|Banrisul Renovacao de cadastro 50,00
08/08/2025|Recibo Transferencia p/ Lar Passagem/ IRRF 381,42
08/08/2025 |FGTS més de julho de 2025 1668,95
20/08/2025|NFCe n° 96918 Revedini 918,72
22/08/2025 |FGTS ref. a rescisdo Monica 2106,36
26/08/2025 |Nota Fiscal N° 27 |déia Grafica Expressa Ltda 39,80
28/08/2025 |Recibo Transferencia p/ Lar Passagem/ sulseg 270,00
TOTAL 6.410,25

N

Local e Data:

L}‘,LLQ'Q?\)‘»
Assinatura Do Responsavel

Jaguaréo -R:31 de Agosto de 2025




1.1 Entidade: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

PROJETO CRIANCA FELIZ
1.2 Exercicio Ano 2025

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguardo ; R$

14 1.5 1.6 a7
08/08/2025 |GPS Transf. p/ Lar Passagem 4.997,99
1.8 TOTAL R$ 4.997,99
LL{,Q«C??}}P
1 =
Local e Data: Assinatura Do Responsavel

Jaguardo - R31 Agosto de 2025



05/09/2025, 06:12 Impresséo - Banrisul [1757063573797]

BANRISUL

05/09/2025
AGENCIA: 0235 - JAGUARAO
CONTA..: 06.051384.0-9
NOME...: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
IDENTIFICACAO: 05202509051219587540
——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA bttt
SALDO DISPONIVEL (A+B)..... R$ 5.474,79
INVEST RESGATE AUT
{A) 'SALDO LIVRE: « . s sl | RS 5.468,57
o SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA
(B) TOTBRLGirs v s miw s e widia R$ 6,22

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
———————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISUL ittt

CDB AUTOMATICO PRE POSICAO EM 05/09/2025
QUANTIDADE DE OPER. 1
SALDO ATUAL...... 5.468,62

TEB PJ1 TARIF. 75,00
BENEFICIOS ADICIONAIS - DESCONTO 0%
R S S i s e e e R S R e e s S S S S SRR S S S T T T +=
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
i ey i e e e e e S R S A S e RS S SRS S SR S e mm AT 4=

SALDO ANT EM 30/07/2025 10,00
++ MOVIMENTOS AGO/2025
01 RESGATE AUTOMATICO 000000 14.650,00
DEBITO TRANSFERENCIA 656056 ~14.365,834
DEBITO TRANSFERENCIA 656058 ~1.870,07¢
DEBITO TRANSFERENCIA 656059 ~1.870,07+4
DEBITO TRANSFERENCIA 656063 ~1.870,07#"
DEBITO TRANSFERENCIA 656066 ~1.870,07%
DEBITO TRANSFERENCIA 656068 —.1.870,07%
PIX BANRISUL ENVIADO 875628 <900, 005"
NOME: ESCRITORIO CONTABIL MANANCIAL
SALDO NA DATA ‘ 43,82 )
04 RESGATE AUTOMAT1CO 000000 50,001/?4/,/42/
MENSALIDADE PACOTE 008000 75,00+ %" "7
SALDO NA DATA 18,82
05 RESGATE AUTOMATICO 000000 50,00 £F .\ Jes
RENOVACAO DE CADASTRO 008000 50,004 £~ ;%2’_’
SALDO NA DATA 18,82 ‘ ,
07 RESGATE AUTOMATICO 000000 4.836,64 wdr ﬂ,lyg/
DEBITO TRANSFERENCIA 663617 —-4.800,00 yﬁ??4'~V7? 7 e
SALDO NA DATA 55,46
08 CREDITO TRANSFERENCIA 665550 10.920,00 YA,
CREDITO TRANSFERENCIA 665551 8.000,00 (;317;;1 Vil
TED - SPB 008948 27 425,49,
DEBITO TRANSFERENCIA 666097 «5.379,41-
DEBITO TRANSFERENCIA 666103 P
DEBITO TRANSFERENCIA 666107 ~1.015,00
DEBITO TRANSFERENCIA 666110 ‘“1.015,ootjf
DEBITO TRANSFERENCIA 666111 ~1.015,00¢
DEBITO TRANSFERENCIA 666113 e 1110757, DO~
DEBITO TRANSFERENCIA 666114 ~..1.015, 00+~
DEBITO TRANSFERENCIA 666116 w1015, 00F
DEBITO TRANSFERENCIA 666117 ~¢93o,42*{<=
PIX ENVIADO 663312 —~1.668,95"
NOME: CEF MATRIZ
APLICACAQ AUTOMATICO 000000 30.565, 96~ /.
SALDO NA DATA 0,00 N,/ o1 5 et
15 CREDITO TRANSFERENCIA 673166 _4.800, 00 [)KU,E/wdffV/-/ﬁr‘
APLICACAO AUTOMATICO 000000 4.800,00-
SALDO NA DATA 0,00
20 RESGATE AUTOMATICO 000000 950,00
PIX BANRISUL ENVIADO 920400 -—.918, 72¥
NOME: CASA DAS EMBALAGENS
SALDO NA DATA 31,28
22 RESGATE AUTOMATICO 000000 3.500,00
DEBITO TRANSFERENCIA 679217 ~1.403,064",
PIX ENVIADO 399800 e 245106, 3687
NOME: CEF MATRIZ
SALDO NA DATA 21,86 )
26 RESGATE AUTOMATICO 000000 50,00
PIX ENVIADO 802983 ~~39,80%
NOME: IDEIA GRAFICA EXPRESSA LTDA
SALDO NA DATA 32,06 -
28 RESGATE AUTOMATICO CDB 000000 250,001,f g
DEBITO TRANSFERENCIA 684089 ~.270,00¥

T 12,086



05/09/2025, 06:17

& banrisul

Impresséo - Banrisul [1757063831658]

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

CDB AUTOMATICO - MENSAL

PERIODO DE REFERENCIA: 01/08/2025 A 31/08/2025

CLIENTE

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

DATA APLICACAO VALOR APLICADO MODALIDADE

DATA MOV

.559,82 AUTOMATICO

07/02/2025
31/07/2025
07/08/2025

11/07/2025
31./07 /2025
01/08/2025

04/08/2025
05/08/2025
07/08/2025

22/07/2025
31/07/2025
01/08/2025

08/08/2025
08/08/2025
31/08/2025

15/08/2025
15/08/2025
20/08/2025

22/08/2025
26/08/2025

28/08/2025
31/08/2025

HISTORICO

SLD ANTER
RESG ANTE

SLD ANTER
RESG ANTE

RESG ANTE
RESG ANTE
RESG ANTE

SLD ANTER
RESG ANTE

APLICACAO
SLD ATUAL

APLICACAO

RESG ANTE

RESG ANTE

RESG ANTE

RESG ANTE
SLD ATUAL

12.

30

CPF/CNPJ

CNPJ 92.702.067/0001-96

48.,121.731/0001-11

PRAZO

AGENCIA CONTA CORRENTE

0235

TAXA

VALOR RENDIMENTO BRUTO

IOF

467,62
467,62

921,41 AUTOMATICO
11..321,42
6.860,09
0,24
50,00
50,00
4.361,33
0,06

. 039,31 AUTOMATICO

7.789; 32
7.789,32
0,32

565,96 AUTOMATICO

30. 565,96
30.565; 96
0,89

.800,00 AUTOMATICO

4.800,00
949,99

O L.
3.499,96
0,09
50,00
249,99
50,06

SALDO INICIAL

CONTRATADO:

RENDIMENTO ATE 31/07/2025:

TOTAL:

APLICADO NO MES:

RESGATADO NO MES

CONTRATADO:
RENDIMENTO:
(=) I0FE¢

(=) IR

L,IQUIDO CREDITADO:

SALDO FINAL
CONTRATADO:
RENDIMENTO:

SALDO FINAL BRUTO:

(=) IOF:
(=) TR¢

T2

121

121

721

19.

19

35.

24,

24.

30.

30

IR

578, 36
10, 34
588,70

365, 96

328,30
1114
0472
2,08
336,64

06.051384.0-9

DATA VENCIMENTO
VALOR LIQUIDO
POSICAO FINAL

07/08/2025
474,85
07/08/2025
6.860,54
50,00
50,00
4.361,79
01/08/2025
7.789,46
30/07/2027
30.568,50
06/08/2027
950,00
3.500,00

50,00
250,00

50,06



05/09/2025, 06:18 Impresséo - Banrisul [1757063890648]

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A

Consulta Operacoes / Emite Recibos
Conta: 0235-06.051384.0-9 - IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ

Data NSU Situagdo Valor Operacgao Agéncia/Conta
Complemento

IR [ [EFETUADA  |R$ 4.365,83  [Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0320 - 3521003106 - SALARIO MES 07 2025 - PAULA XAVIER SIQUEIRA SILVA

o1/08/2025 |AE96772827 [EFETUADA  [R$ 1.870,07  [Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9
0235 - 3504471108 - SALARIO MES 07 2025 - CARMEM LUCIA CALVETE FERNANDES DA S

017082025 |A596772912 [EFETUADA  [R$ 1.870,07  [Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9
0235 - 3505405702 - SALARIO MES 07 2025 - ANA CAROLINA LAMEIRO PEREZ

o1/08 202, |LSI8773027 [EFETUADA  [R$ 1.870,07  [Transferéncia _ [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504943204 - SALARIO MES 07 2025 - TAINARA RODRIGUES TEIXEIRA

oo e [ereTuADA  [R$ 1.870,07  [Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0235 - 3504963701 - SALARIO MES 07 2025 - SIMONE IGURIA RODRIGUES

o1/08/2025 | 21596773185 [EFETuADA  [R$ 1.870,07  [Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0235 - 3504794608 - SALARIO MES 07 2025 - ROSANGELA CAROLINA CORREA OLIVERA

aaoss e [EFETUADA  [R$ 4.800,00  [Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0235 - 0605224305 - Transferencia - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

R Tt [EFeTuADA  [R$ 5.379,41  [Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9
0235 - 0605224305 - GPS E IRRF - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

ss/as/anzs |LLoiaeodsD JERETURDA [R$ 1.766,21  [transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0320 - 3521003106 - 1 PARC 13, - PAULA XAVIER SIQUEIRA SILVA

SN 1 [EFETUADA  |R$ 1.015,00  [Transferéncia _ 0235-06.051384.0-9
0235 - 3504794608 - 1 PARC 13. - ROSANGELA CAROLINA CORREA OLIVERA

01699359980 |EFETUADA  |R$ 1.015,00 |Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9

08/08/202> 1o e 3505180409 - 1 PARC 13, - ANDRESSA ROLDAN ROCHA METEZ

N, [T [EFETUADA  [R$ 1.015,00  |Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0235 - 3504471108 - 1 PARC 13. - CARMEM LUCIA CALVETE FERNANDES DA S

BRI (T [EFETUADA  |R$ 1.015,00  [Transferéncia  |0235-06.051384.0-9
0235 - 3504943204 - 1 PARC 13. - TAINARA RODRIGUES TEIXEIRA
01699360378 _ |EFETUADA _ |R$ 1.015,00  |Transferéncia _|0235-06.051384.0-9

08/08/ 2025 1o e ~ 3504963701 - 1 PARC 13. - SIMONE IGURIA RODRIGUES

RN o [EFETUADA  |R$ 1.015,00 _ |Transferéncia __|0235-06.051384.0-9
0235 - 3504943808 - 1 PARC 13. - MONICA COSWIG BONOW
01699360773  |EFETUADA  |R$ 930,42 [transferéncia  [0235-06.051384.0-9

08/08/202> Fo e 3505405702 - 1 PARC 13. - ANA CAROLINA LAMEIRO PEREZ
01702868681  |EFETUADA _ |R$ 1.403,06  |Transferéncia __[0235-06.051384.0-9

22/08/2025 [0 s 3504943808 - Rescisao - MONICA COSWIG BONOW
01704137966  |EFETUADA  |R$ 270,00 [transferéncia  [0235-06.051384.0-9

28/08/ 2025 I 0605224305 - Sulseg - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

Situagdo Operagdo Valor
Efetuados 18 R$ 34.355,28
Total » 18 R$ 34.355,28




i

Impresséo - Banrisul [1757063863336]

Banco do Estado do Rio Grande do Sul

banrisul
Operacoes Pix
Nome/Razdo Social: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
CPF/CNPJ: 0235-06.051384.0-9
Operacio | Situacido Pagador/Recebedor CPF/CNPJ Data Valor
Pix Efetivado | para Ideia Grafica Expressa Ltda L by 26/08/2025 | R$ 39,80
Enviado 01
Pix . 00.360.305/0001- R$
Pk Efetivado para CEF MATRIZ 04 22/08/2025 2.106,36
Pix . 92.064.443/0001- RS
Enviado Efetivado | para CASA DAS EMBALAGENS 64 20/08/2025 918,72
Pix : 00.360.305/0001- RS
Briade Efetivado para CEF MATRIZ 04 08/08/2025 1.668.95
Pix ; para ESCRITORIO CONTABIL | 12.565.071/0001- RS
Barado | 7o vad0 MANANCIAL 10 VORI | | sap0




0232-Igreja Batista Peniel Jaguariio

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

072025 Mensal

CPF:038.634.230-03

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 Andressa Roldan Rocha Metez 515105 232 1 99 | 00
Visitador Data Admiss@o: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518040-9
Total 0,00 0,00
) Total Liquido 0,00
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
2.030,00 2.706,67 2.706,67 216,53 0,00 000 01
" P - e " § 3 . o A . t
Recebiem: = / L /775  Assinatura;  Arpdiee. € Tlede A




(0232 Igreja Batista Peniel Jaguario

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 072025 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF:008.410.880-04
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
12 Camem Lucia Calvete Femandes Da Silveira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admiss3o: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumas 200:00 hs 2.030,00
950 [INSS 9,00 % 159,93
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350447110-8
Total 2.030,00 159,93
Total Liquido 1.870,07
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
2.030,00 2.030,00 162,40 1.422,80 000 01

Recebiem:©)) /08 14029 Assinatura // Q(IM/V\WJLI’C L [ (/5? 4;@\/@4%@




O232-1greja Batista Peniel Jaguarfio

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

07/2025 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF:013.090.450-38
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
i Simone Iguria Rodrigues 412110 232 1 99 | 01
digitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diumas 200:00 hs 2.030,00
950 [INSS 9,00 % 159,93
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350496370-1
Total 2.030,00 159,93
Total Liquido 1.870,07
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
2.030,00 2.030,00 2.030,00 162,40 1.422,80 0,00 00

Recebiem:

CLOBAB  Asinam AR e PR




>
|0272-Igreja Batista Peniel Jaguardio

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

072025 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11

CPF:031.635.090-70

Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
i, 4 Tainara Rodrigues Teixeira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissgo: 24/04/2023
Bv | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 2.030,00
950 [INSS 9,00 % 159,93
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 3504943204
Total 2.030,00 159,93
Total Liquido 1.870,07
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
2.030,00 2.030,00 2.030,00 162,40 1.422,80 0,00 00

Recebi emC,‘A /C’%/ x) v:) A551nam/\"\‘j/@)~«4\<1m Q M‘\ Q ‘
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I%232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

0722025 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11

CPF: 572.504.050-04

Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
4 Monica Coswig Bonow 515105 232 1 99 | 00
! Visitador Data Admissgo: 24/04/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494380-8
Total 0,00 0,00
Total Liquido 0,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Der
2.030,00 2.706,67 2.706,67 216,53 0,00 0,00 00

Recebiem?. /

K’X J Zg AssinaMra:\\CK%( £ %%_ L /5
\/ -



0232-1greja Batista Peniel J aguario Demonstrativo de Pagamento de Salario

Ioreja Batista Peniel J aguardo Jaguardo - RS | 072025 Mensal
CNPI: 48.121.731/0001-11 CPF: 039.209.080-58
Cadastro Nome do Funcionrio CBO Empresa Local Departamento | FL
38 Rosangela Carolina Correa Olivera 515105 232 1 99 | 01
Visitador ‘ Data Admisséo: 15/05/2024
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
54 |Horas Lic.Matemidade Diumas (Ded. GPS) 200:00 hs 2.030,00
950 |INSS 9,00 % 159,93
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350479460-8
Total 2.030,00 159,93
Total Liquido 1.870,07
r Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
~2.030,00 2.030,00 2.030,00 162,40 1.422,80 000 02

\\Recehiem.u Vo3 /12s Assinatura: ,{{’M_‘}s{ﬁ*\ Vi = & O .
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0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguarfio - RS

0722025 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF:049.296.350-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
43 Ana Carolina Lameiro Perez 411005 232 1 99 | 01
Aux. Administrativo Data Admiss?o: 05/02/2025 ;
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 {Horas Normais Diumas 150:00 hs 2.030,00
950 |[INSS 9,00 % 159,93
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350540570-2
Total 2.030,00 159,93
Total Liquido 1.870,07
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céalc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
2.030,00 2.030,00 2.030,00 162,40 1.422,80 0,00 01

|Pecsbiem: &%) (CF5 /45




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguaréio - RS

072025 Mensal

CPF: 026.300.920-38

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
44 Paula Xavier Siqueira Silva 410105 232 1 99 | 01
Supervisor Data Admissdo: 08/05/2025
BEv | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
920 |IRRF 27,50 % 381,42
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 5.298,64
950 [INSS 14,00 % 551,39
Ranco: 041 Banrisul - Agéncia: 320 Conta: 352100310-6
Total 5.298,64 932,81
Total Liquido 4.365,83
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
5.298,64 5.298,64 5.298,64 423,89 4.691,44 27,50 00
Recebiem:; /! /L-r‘,'f <35 Assinatura: PR TP




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 08/2025 130 Salario Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF:038.634.230-03
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
10 Andressa Roldan Rocha Metez 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissgo: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 (130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518040-9
Total 1.015,00 0,00
Total Liquido 1.015,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 1.015,00 81,20 0,00 0,00 01
Recebiem: 0 €/ ol (ol Assinatura; Ay biedhe. B Rede m";

2,
B




0%32-Igreja Batista Peniel Jaguardo Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS | 082025 130 Salario Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF: 008.410.880-04
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
12 Carmem Lucia Calvete Femandes Da Silveira 515105 232 1 99 | 01
Visitador | Data Admisséo: 26/06/2023
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
250 [130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 3504471 10-8
Total 1.015,00 0,00
; Total Liquido 1.015,00
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 1.015,00 81,20 0,00 0,00 01
Recebiem: © «S)/ 08 B Assinatura: AN Lie i T F . A 4 4 1.)2/\)’(1:“[,‘?)




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardio

Demonstrativo de Pagamento de Salrio

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardio - RS

08/2025 130 Saléario Adiantamento

CNPJ 48.121.731/0001-11

CPF:013.090.450-38

Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 Simone Iguria Rodrigues 412110 232 1 99 | 01
digitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350496370-1
Total 1.015,00 0,00
Total Liquido 1.015,00
_ Salério Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 1.015,00 81,20 0,00 0,00 00

Recebi em: (})@J D%/ (Qr’)

Assinatura; (E){( 1 \x@‘l_é@ .




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

-,
N

Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguardo - RS 08/2025 130 Salério Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF:031.635.090-70
“Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
3 Tainara Rodrigues Teixeira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissgo: 24/04/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00 )
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494320-4
Total 1.015,00 0,00
Total Liquido 1.015,00
Salério Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
203000 0,00 1.015,00 81,20 0,00 000 00

Recebi emii. oo (}M?/ 5: j’-y/iﬂélssmamra: \\\k kol Y UL V; - AN 2




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 082025 130 Saldrio Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF: 572.504.050-04
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
4 Monica Coswig Bonow 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissgo: 24/04/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494380-8
Total 1.015,00 0,00
Total Liquido 1.015,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 1.015,00 81,20 0,00 0,00 00

F QRS il 3 . ; . .
Recebi em: L ‘5/ UE‘/ ?5 Assinatura: H\%?) Q/Lk/kgj/)




Demonstrativo de Pagamento de Salério

0232-Igreja Batista Peniel Jaguardio
Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguarfio - RS 08/2025 130 Salério Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF: 039.209.080-58
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
38 Rosangela Carolina Correa Olivera 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 15/05/2024
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
250 {130 Salario Adiantamento 12 Avos 1.015,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350479460-8
‘ Total 1.015,00 0,00
Total Liquido 1.015,00
- Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 1.015,00 81,20 0,00 0,00 02

Recebiem{ V'3 /CH | <

s Y o C}Q ot - ’;’“}i - € it
Assinatura; {7/ e OSAW © g wls




0232-Igreja Batista Peniel Jaguaréio

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguarfio - RS 082025 130 Sal4rio Adiantamento
CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF: 049.296.350-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
43 Ana Carolina Lameiro Perez 411005 232 1 99 | 01
Aux. Administrativo Data Admissdo: 05/02/2025
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 11 Avos 930,42
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350540570-2
Total 930,42 0,00
Total Liquido 930,42
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
2.030,00 0,00 930,42 74,43 0,00 000 Ol

Recebiem: & / £ /.95

g -..\\
Assinatura: éi élm,.._,
e




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS

082025 130 Salario Adiantamento

CNPJ 48.121.731/0001-11 CPF: 026.300.920-38
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
44 Paula Xavier Siqueira Silva 410105 232 1 99 | 01
Supervisor Data Admiss?o: 08/05/2025
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
250 {130 Salario Adiantamento 8 Avos 1.766 .21
“Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 320 Conta: 352100310-6
Total 1.766,21 0,00
Total Liquido 1.766,21
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
5.298,64 0,00 1.766,21 141,29 0,00 0,00 00

o C2. i - 3 { 3 P
Recebi em:/ 4 ) )< Assinatura: 2’“1 (Z/»a * ﬁi\ﬂf"z;\/




e g )
1 TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
} IDENTIFICACAODO EMPREGADOR
01 CNPJ/CNO 02 Razdo Social/Nome
48.121.731/0001-11 0232-greja Batista Peniel Jaguarao
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Baimo
Rua Julio De Castilhos 2120 Kennedy
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Jaguardo RS 96.300-000 9491-0/00
IDENTIFICACAODO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
123.34088.93.7 Monica Coswig Bonow
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua Germano Domingues, 513, Kennedy
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) | 18 CPF
Jaguarao RS 96.300-000 5725040/5004-RS 572.504.050-04
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
18/02/1964 llka Coswig Bonow
DADOS DO CONTRATO
21 Tipode Cortrato
1 - Contrato de Trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do Afastamento
SJ2 - Despedida sem justa causa, pelo empregador
23 Remuneragio Més Ant. 24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Codigo Afastamento
2.030,00 24/04/2023 21/08/2025 21/08/2025 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria Trabahador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
999.000.000.00000.3 37.415.367/0035-00 - Ministério Publico Do Trabalho E Emprego - MTE
DISCRIMINACAODAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 21/dias Saléario (liquido 1.421,00 |51 Comissbes 52 Férias C/ 1/3
de O/faltas acrescidas do DSR)
53 Adicional de Insalubridade 54 Adicional de Periculosidade 55 Adicional Notumo
56 Horas-Extras 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do 'DSR' sobre Salario 60 Multa Art. 477, § 8%/CLT 62 Salario-Familia
Variavel
63 13° Salario Proporcional 8/12 1.522,50 |64 13° Salario Exercicios Anteriores 65 Férias Proporcionais - 4/12 avos 845,83
avos
66 Férias Vencidas 68 Terco Constitucional de Ferias 281,94 |69 Aviso-Prévio Indenizado -6 dias 406,00
70 13° Salario (Aviso-Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio Indenizado)
| Indenizado)
99 Ajuste do saldo devedor TOTAL BRUTO 4.477,27
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pens&o Alimenticia 101 Faltas Injustificadas 102 Adiantamento de 13° Salario 1.015,00'
103 Aviso-Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 106,57 181 2|é2 Previdéncia Social - S/13°
alario
114.1 IRRF 114.2 IRRF - S/13° Salario 115 Outros Descontos Desconto 1.838,39
férias - Desconto Adiantamento
120 Previdéncia 13° salario 114,25
TOTAL DEDUGOES 3.074,21
VALOR LIQUIDO 1.403,06




d TERMO DE HOMOLOGACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR

01 CNPJ/CNO 02 Razao Social/Nome

48.121.731/0001-11 0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

TRABALHADOR

10 PIS - PASEP 11 Nome ‘
123.34088.93.7 Monica Coswig Bonow |
17 Carteira de Trabalho (n°, série, |18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae ‘
5725040/5004-RS 572.504.050-04 18/02/1964 llka Coswig Bonow

CONTRATO

22 Causa do Afastamento
SJ2 - Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissédo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cédigo Afastamento 29 Penséo Alimenticia (%)(Saque
24/04/2023 21/08/2025 21/08/2025 SJ2 0,00

30 Categoria Trabahador

01 - Empregado .

31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

999.000.000.00000.3 37.115.367/0035-00 - Ministério Plblico Do Trabalho E Emprego - MTE

Foi ‘prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisdo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n® 477, § 1° da Consolidagdo das Leis
do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no compo do TRCT, no valor
liquido de R$ 1.403,06, o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte integrante do presente Termo de Homologagéo.

As partes ‘assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na  Instrugdo
Nomativa/SRT n° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear juridicamente os direitos informados no campo 155 abaixo.

de de

pvQ’*@h

’ J
0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo, CNPJ/CEI: 48.121.731/0001-11
150 Assinatura do Empregador ou Preposto

X\i D L_C/

Monica Coswig Bornow - 572.504.050-04
151 Assinatura do trabathador 152 Assinatura do responsavel legal do trabalhador

153 Carimbo e assinatura do assistente 154 Nome do Orgdo Homologador

155 Ressalvas

156 Informagdes a CAIXA:

A ACOIATERIAIA MA ATA RNE DECAICAA AONTRATIIAI ECORATIHTA




Aviso Prévio do Empregador para Dispensa do Colaborador

Empregador/Empregado

Empregador CNPJ/CNO

Igreja Batista Peniel Jaguario 48.121.731/0001-11

Empregado CPF Data deAdmissdo CTPS Série  Estado
4 - Monica Coswig Bonow 572.504.050-04 24/04/2023 5725040 5004 RS
Cargo Departamento/Seg&o

Viitador Igreja

Prezado Sr(a): Monica Coswig Bonow

NESTA

Pelo presente o(a) notificamos que ndo mais serio utilizados os seus servicos pela nossa empresa, a partir de 21/08/2025, por
isso vimos avisé-lo nos termos e para os efeitos do disposto no Artigo 487, Item II, Cap. VI, Titulo IV do Decreto Lei n° 5452
de 01/05/1943 (CLT).

| Em consondncia com regras trabalhistas vigentes, notificamos que o presente aviso prévio de 6 dias, ser4 (Indenizado).

Pedimos a devolugZo da presente com o seu 'CIENTE'.

Jaguardo, 21 de agosto de 2025

Conforme  legislagio ~em  vigor, Visa deverd comparecer no Local: 5
nodia_ / / , a5 .____,munido(a) de seus documentos, para realizagdo do exame médico demissional.
Foi  programado para o dia /] , & : , no Local:

0 pagamento dos valores de sua rescisdo. Para tanto vocé deverd comparecer nesta data, munido(a) de seus documentos,
para as devidas baixas.

W@@%@\g?)wfg

Monica Coswig Bonow Responsavel Legal (Quando Menor)

1223,

7

Igreja Batista Peniel Jaguardo
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
# Comunicagéo de Dispensa - CD

7827226400

‘ CPF

- 572.504.050-04

;;N-OME _
i MONICA COSWIG BONOW

RECEBI DE (firma ou razdo) IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

L

POLEGAR DIREITO

LOCAL E DATA

\ ASSINATURA DO TRABALHADOR

V\..




‘ p'b‘*
‘Q;ﬂ 17
ASO - ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL Cédigo: 12289
Empresa: |greja Batista Peniel Jaguardo CNPJ: 48.121.731/0001-11
Funcionério: Monica Coswig Bonow Sexo: F Data Nasc.: 18/02/1964 - 61 anos
RG: 9029811081 CTPS: 5725040/500-4 CPF: 572.504.050-04
Setor: Visitagao CBO: 5151-05 Cargo: Visitador Fungéo: Visitador
() Admissional () Periédico () Retorno ao trabalho ( ) Mudanga de Riscos Ocupacionais  (X) Demissional
Riscos:
il Fls:com ek o Qum"uco B:oISglco Ergondémico I Acidenfes
Trabalho a Ceu Aberto - 7 Néo evidenciado - Néo evidenciado Exe@géo de movimentos N&o evidenciado
Exposigéo ao sol repetitivos
Exame(s) Complementar(es): ,‘ — .
_Exame Data Exame | Data |
Exame Cllmco Ocupaclonal _ ) ) 21/08/2025

R |

Atesto para tod9§ os fins legals prews}a’s:ﬁa NR-7, da Portaria 3214/78, com alteragoes da Port /SSST n® 24, dern29/12/94 e Portaria n° 8, de 08/05/96 que
examinando o funcionario acima idenfificado

(X) Apto () Inapto ( ) Apto com Restrigdes.( ) Apto para espago conﬁrfado () Apto para trabalho em altura

W aalt
Luiz Fernando-da-Silva-Stcco - C[lM: 16786-RS

:
Declaro que fui examinado(a) pelo(a) Luiz Fernando da Silva Sicco, e que recebi a segunda via deste documento.

N

7
y

\ Y\U\ A [i’;‘ \_ x,_,,/uw- ’\A s

Monica Coswig Bonow -

"'*«

~

Jaguardo, 21/08/2025




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica
MARIO CESAR CHAGAS - ME

INUmero da NFS-e
RUA GENERAL MENNA BARRETO, 1856
CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202500000007370
Municipio: Jaguaréo - RS
E-mail: escritoriocontabilmanancial@hotmail.com
Fone: (53) 3261-3182 Data do Servigo Coadigo Verificador
CNPJ /| CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal 29/07/2025 8495682923
12.565.071/0001-10  **** 10667
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO/IRS Dt. de Emissdo Exigiltggdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3261-1999 - https://sistemas jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal 29/07/2025 Exigivel Jaguarao/RS
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestacdo do Servico
Nome / Razdo Social
’I_GREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO Jaguardo/RS
Enders |
RUA JULIO DE CASTILHOS,2120
Cidade - UF Fone CE.E’
Jaguardo RS [(53) 3261-3182 96300-000
Balro
KENNEDY
ICNPJ / CRF INIF Inscricao Municipal Inscricio Estadual
48.121.731/0001-11 363988
E-mail
FESCRITOR!OCONTABILMANANCIAL@HOTMAIL.COM
INTERMEDIARIO DO SERVICO
i\‘fﬂf/ Razdo Social Eﬁlii 1 CPF Lr\is"&ricéu Municipal
E-mail Il-:one Cidade
ke e e e e
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Servigo contabil més 07/2025. Crianga Feliz 900,00 0,00 0,00 | Nao
Cédige do Servigo Codigo NBS
17.18 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares. AT RA
CIDE COFINS COFINS Importagdo ICMS 1OF Tpl PIS/IPASEP |S/PASEF mpetiagic
0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00
Base Ciloulo ISSQ“J Proprio Valor do ISSQN Proprio Base Célculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido ‘alor Total do ISSQN alor Dedugdo/Descontos
900,00 . 10,00 l:),OO 0,00 0,00 0,00
Valor Total da NFS-e 900,00 Valor Liguido da NFS-e 900,00

InformagBes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP!
Lei 12741/2012: Mun: R$41,49; Est: R$0,00; Fed: R$121,05; Total Aprox: R$162,54. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 29/07/2025 as 14:23:54.
Para consultar a autenticidade acesse: https://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal

ARETRT G BAAa

20250000000737064956829a1256

Recsbi(emaos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municfpio
MARIO CESAR CHAGAS - ME 202500000007370
Competéncia
os sarvigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 29/07/2025
| NFS-e
Data Identificacdo e assinatura do recebedor 649568293

Consulta realizada em 29/07/2025 as 14:23:54.
Para consultar a autenticidade acesse: https://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal




232 - Igreja Batista Peniel Jaguario 01/08/2025 15:39  P4g:0001
Relagiio de IRRF dos Empregados

Contrato do Empregado Valor IRRF Base IRRF Depend. Pagamento Vencimento Compet Origem
44 Paula Xavier Siqueira Silva 381,42 4.747,25 31/07/2025 20/08/2025 07/2025 Célculo Normal
Total Empresa 381,42 4.747,25
pgd
.\[_,1 \,
N
LL



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

L 48.121.731

(Num. de Pag. Identificacor Tag
L 1 0125080183950477-4 | | 01/08/2025 15:54

iComposicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

(/‘ ") O/?”“,LO/ [Q’@)/

8,95

Pagar este documento até

rCPF/CNPJ do Empregador J {Nome/Razéo Social do Empregador 20/08/2025

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO e

Quantidade ‘ Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2025 8 1668,95 0.00 0,00 0.00 1668.95
Total FGTS: 1.668,95 0,00 0,00 0,00 1.668,95
Informac@es de recothimentos do Consignado
N#o ha informagdes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 1.668,95
Observagdes
Data de geragdo da Guia: 01/08/2025 as 15:58:04 - Pagina 1/1
L 0 detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
_

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMIPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

000201010112265000“\1!.quv.bcb.pleSG!pix—qrcndn.clixa.quv.b!/apl/v?/cobv/&‘in-bsll72!4557b-02l3dh d

530. JCAIXA ECONOMICA FEDERALGOOBBRASILIAG62070503%%*63046329



REVEDINI COMERCIO E EXPORTACAS LTDA
CNPJ:52.064,443/0001.64 [E:0680031936

RUA 15 DE NOVEMEBRD, 406 - CENTRO - JAGUARAD -
(RS -5332642544 ..
fiar ta Nota Fiscal Bletrdnica para
Consumidor Final
DETALHE DA VENDA Ly e Py
QTDUN_ VLUN VLTC
LOOUN 26,8300
PRENDEDOR DE ROUPA 12 800UN  1,3800
MARC PERMANENTE P BUGUN  6,7600
55387 PINCEL ARTISTICOLINER  1,00UN  8,4500
26887 ENFEITES FEITO OUNAQ A 200UN  6,2600
56369 MIDROCOR 12 CORES PLUS  6,00UN 59600

Daocusmenta Aus

9086 TELA PINT 27 X386 TEC B,00MT 13,9800
50868 COLA BASTAC PVA 216 8,00UN  1,9800
12442  TVINTA TEC FOS 37ML BR 4,00UN  4.9900
1393 COLA SiLl QUENTE 36,00UN  2,7000

57416 ADESIVO INSTANTANED A3 6,00UN  8,4900
1761 CILIN OE {SQPOR 30,00UN  1,6600
36889 BALAC MET 1840 CM OOU A 2,00UN  3,8600
36859 BALAO MET 1840 CM OOU A 1000UN  3,9600

48162 BALAO METALIZADO 18 Z200UN 28800
50726 BALAO 15 LETRA DOUG 2,00UN 37400
10047 BALAD NG 1§ GRAN AM 1,00UN 15,9800
44046 BALAD N9 LS GRANVD 1,0BUN 16,9800
26204 COPO200ML VM CAO UK 6,CO0UN  7,9800
28566 COPO2Z00ML VDESCEOU 8.00UN  7,9800
28202 COPO200ML AM CH60 UN $,00UN  7,9800
7786 GOLA ISOPDR 40MM G UN  30,60UN  1,2600
22630 CARTAO BRIL MAS 30,00UN  3,2600

12621  EVA PREMIUN LISO 50,00UN  2,7600
38675  FITA CETIM LS TMM PIMT  §0,004T  0,3800
42933 GALAO FITA MOD GALADUT  Z,00UN  3,0000
52679 FRANJA MET 823G OU 2,00LN  6,4100
57919 LAPIS 12 CORES RESINA 800UN  3,7600

aTo foTALDETENS 0 T T
VALOR DOS PRODUTOS

DESCONTO

VALOR TOTALRS ... 000
FORMAS DE PAGAMENTO Valor Pago
Pagamento Instantaneo (PIX)__ . 81812
TOTAL REGEBIDO 218,72
TROCO 0.00

Cm;sul‘t;s beia_cm;vve de Act‘sﬁo a>m:
wyew. sefaz.rs, gov. bnfes/consulta
GCHAVE DE ACESS0O

NOME: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUA RAD
CONSUMIDOR TP 46.121.7310061-11
| JULIO DE CASTILHOS 2120, SN, KENNEDY, JAGUARAQ - RS
N° 96915 Série 4
20/08/2025 14:25:55 - Via Consuinidor
PROTOGOLD DE AUTORIZAGAD: 243281662408767
.. 3082026 119138

Conaulta vis leitor de QR Cade

ARES DE LENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
Tributos Totais ncidentes {Lei Faderal 12.741/2012) RS 333,06

Vendedor: 3079 ANTONIA
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Sy GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

Pagar este documento até

f Y o
CPF/CNPJ do Empregador J [Nome/ Razdo Social do Empregador ] 29 / 08 / 2025
L 48121731 | | IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO oS Braahif
Num. de Pag, Identificador Tag 7
L 1 0125082287688750-1] | 22/08/2025 09:08 '
‘Composicdo do Documentor i ' :
Informagdes de recolhimentos do FGTS
. g Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
08/2025 1 0.00 267.96 1.838,40 0,00 2.106,36
Total FGTS: 0,00 267,96 1.838,40 0,00 2.106,36
Informagdes de recolthimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 2.106,36
Observagdes
Data de geragao da Guia: 22/08/2025 as 09:11:39 - Pagina 1/1
L 0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
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FURDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SFRVICO

PIX Copia e Cola:
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00120101021226900014br . gov.beb. pix2568pix-greode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/8lc




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

IDEIA

IDEIA GRAFICA EXPRESSA LTDA
RUA JULIO DE CASTILHOS, 65

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: Jaguaréo - RS

Numero da NFS-e

2025000000027

E-mail: thiagorealcontabilidade@gmail.com . A

Fone: (00) 0000-0000 P oo Sance i
CNPJ /| CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal 26/08/2025 che
10.777.234/0001-01  **** 360078

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO/RS Dt. de Emiss@o B e Tributado no M

Secretaria Municipal da Fazenda

Fone: (53) 3261-1999 - https://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/nfse.portal 26/08/2025 Exigivel Jaguarao/f

TOMADOR DO SERVICO

Municipio de Prestagdo do Ser

Nome / Raz&o Social

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

Endereco

G
RUA JULIO DE CASTILHOS,2120

Cidade UF Fone CEP
Jaguardo RS |(53) 3261-3182 96300-000
Bairro

KENNEDY

CNPJ 7 CPF / NIF
48.121.731/0001-11

Inscrigdo Municipal

363988

Inscrigao Estadual

E-mail
ESCRITORIOCONTABILMANANCIAL@HOTMAIL.COM

Jaguardo/RS

INTERMEDIARIO DO SERVICO

Nome / Razéo Social

S

dede e de e

CNPJ /| CPF

e e e e

Inscrigao Municipal

E-mail

Fone

Cidade

e e e

DESCRIGAO DOS SERVICOS

VALOR TOTAL

ALIQ.

VALOR IMPOSTO

2 crachas personalizados. Aliquota Efetiva: 2%.

39,80

2,00

0,80 | |

Cédigo do Servigo

Codigo NBS

e ek

13.05 - Composigao grafica, inclusive confecga

destinados a posterior operag@o

o de impressos graficos.

fotocomposigéo, clicheria, zincogratia, litogratia e fotolitogratia, exceto se
de comercializagéo ou industrializagao, ainda que

+ incorporados, de qualquer forma, a ou
“Bosterior circulacao, tais como bulas, rétulos, etiquetas, caixas,
_embalagens e manuais técnicos e de instrugéo, quan

tra mercadoria que deva ser objeto de

cartuchos,

do ficaro sujeitos ao ICMS.

CIDE
0,00

[COFINS
0,00

ICOFINS Importagéo

0,00

ICMS
0,00

IOF
0,00

Pl
0,00

PISIPASEP
0,00

PIS/PASE
0,00

Base Calculo ISSQN Proprio
39,80

0,80

alor do ISSQN Proprio

0,00

Base Calculo ISSQN Retido

0,00

(Valor do ISSQN Retido

0,80

[Valor Total do ISSQN

\Valor Dedugdo/Descontos

0,00

\alar Total da NFS-e

39,80

\/alor Liquido da NFS-e

39,80

Informagées Adicionais

FISCAL DE IPI
R$0,00; Fed: R$5,35; Total A

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO
Lei 12741/2012: Mun: R$1,87; Est:

prox: R$7,22. Fonte: IBPT.

Olpr i

i

Consulta realizada em 26/08/2025 as 11:03:03.
https:Ilsistemas.jaguarao.rs.gov.brlnfse.portal

i e acesse:

il

0

l

(MBI

3a10777234000101

Recebi(emos) de

IDEIA GRAFICA EXPRESSA LTDA

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletroni

ca indicada ao lado.

Namero da NFS-e
202500000002798

Competéncia
26/08/2025

NFS-e

Numero de Controle do Mui



05/09/2025, 06:19 Impresséo - Banrisul [1757063992105]

Recibo de Transferéncia
Numero: 01704137966/00000000766495/684089
Data: 28/08/2025
banrisul Hora:  13:59:02

Canal: Office

Data Débito: 28/08/2025

Valor: R$ 270,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.051384.0-9

Nome do Remetente: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
Conta do Destinatario: 0235-06.052243.0-5

Nome do Destinatario: LAR DE PASSAGEM JAGUARAO
Finalidade: Sulseg

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

034F51244COE376EF7OA9C3073ZB4D859038
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200°

Toda transacdo esté sujeita 3 analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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